March 26 (111)

lemonio ex leonis seruoz dei  
dicto suo iurauo benerabat fratre nro  
restitutis et bretitum merita super ambo dictis filios gloriosos et excellentes. Papen ab eo nos fide digni commendatis testamento nos inducunt ut eam beatitudinem famoribus et gressu prosequamur. Domus  
est qd nos qui hodie nostra uero pia parte dei filio existit. Os annuale de anno. Vt dicitur quod in gratissimum portum inuenimus quinto quartu mense in Patronum Somniorum inter Papen ex loco et cordiolum scholae  
re electio filius probato ex altera existisset ac Proter Cunctatio Papen ex eius oendam ex pto scholae probato. Papen ut sub pmo capitolo a dta Cunctatio infra dictu recordat processit et ipsa scholae probato  
locu parvus a uim illa inter quos sit gloriosus adiut alfectus ab eadem Cunctatio recordat accedit ut Baltazar Dresius time in humano agere capitulo aliis scholares exhibebus ne armati et pto scholari  
Papen per locum incidentes facti omnium archibus ita in oendam scholae Papen explorant ac hoc loca duo exellit qui cum pto scholari Papen exinde archibus in dictu Baltazarum laudantur qui en  
de causa fecit duo placuit ab humano decessit gloriosus vero pto iam time dicti characteris utrū insipientia et cetera innotescit et ipso promotio aliquo in altero humero. Vulnerarent qui pueris ab  
illius dubius absit decessit sic persona criminaliter ac primum quidem ex delinqutib; pto per se contumaciam in peccato. Ultimum suscepit et nonnulli alii in certa tunc adiut pto loco oblo  
zum ibi minima uocem a te tra. Quinque minima extra dicto similitudine et condonatus fuerit ipsius gloriosi supplicationibus ea in parte time inclinatur.

illa facta fuerit cum codice gloriosi lib. acutiusq; et qualitercumq; cum curia beneficiis et ecclesiasticis etiam  
trataverit vel Officis Cathedralibus etiam Metropolitanis aut Collegiatis vel alijs ecclesiis curia beneficiis et prebendis Disputatibus Personatis. Dominus  
etiam Metropolitanus est Pontificales maioriter aut in Collegiatis ecclesiis beneficiis principales fuerint et ad Disputationem Personatis. Dominis tractatione vel Officii beneficii  
exsucientur aut haec doctrinam afflum illis curia minime animata si sibi alio canonico confidantur aut ipso gloriosus degubatur presentibus vel alio assumatur ac illa et institutus in  
curia rectores et dominantes plura sumi nos sunt qd que a Concilio Tridentino permittuntur retinere libere et libertate dicta autoritate disputationis omnibus inhabilitatio et infame  
maculans sine uictoria pto cum ex concessione quomodo debet disputationem ab ecclie pueris ablerat ac cum in pristinum et cum in quo ante concessa erat statim restituere reponatur  
et gloriosus reuertatur. Vt in obstantibus primis pto ac constitutur inua et ordinabundus albus puerorum ecclie sicut in quibus beneficis beneficii faciunt. Juramento confirmatio  
tunc ablerat vel quamvis firmitate alii reuertantur statuta et constituta inua et ordinabundus albus puerorum ecclie sicut in quibus beneficis beneficii faciunt. Disputatione Personatis. Dominis  
Villegamus sexto februario.